
 

 
LUUNJA VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 

 

 

Luunja  18.09.2024 nr 2-4/293 

 

 

Nõusoleku andmine OÜ-le ÖÖBazaar ürituse "ÖÖBazaar" korraldamiseks Luunja 

alevikus 

 

Luunja Vallavolikogu 11.06.2022 määruse nr 7 „Avaliku ürituse korraldamise kord” § 3 lõike 

5 ning OÜ ÖÖBazaar 13.09.2024 esitatud taotluse alusel Luunja Vallavalitsus 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Lubada OÜ-l ÖÖBazaar (registrikood 16776470) korraldada 21. septembril 2024 üritust 

„ÖÖBazaar“ Luunja roosiaia kinnistul Aedniku tn 7 (katastritunnus 43202:004:0004) 

Luunja alevikus. Parkimine tuleb korraldada vastavalt taotluses esitatule ning saada 

kinnistute omanikelt vastavad nõusolekud.  

2. Roosiaia kinnistu kasutamise eest tuleb Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskusele maksta 

kasutustasu. Kasutustasu tuleb tasuda hiljemalt 20.09.2024. 

3. Üritus toimub 21.09.2024 kell 18.00 – 23.59. Ürituse ettevalmistamist alustatakse 

21.09.2024 kell 9.00. Ürituse korraldamise kinnistu, parkimiseks kasutatud kinnistud ja 

nende lähiala tuleb korrastada hiljemalt 22.09.2024. 

4. Korraldajal tuleb tagada parkimiskorraldus ja ohutu liiklemine ning kooskõlastada 

liiklusskeem Luunja valla esindajaga. 

5. Korraldajal on kohustus tagada kinnistute samaväärne seisukord peale ürituse toimumist, 

tehes vajadusel parandustöid.  

6. Reklaami paigaldamine Luunja vallale kuuluvatele kinnistutele on lubatud teisaldatavatel 

järelhaagistel, mis tuleb peale ürituse toimumist koheselt eemaldada. 

7. Üritus tuleb korraldada vastavalt taotluses esitatud infole ning järgides Luunja 

Vallavolikogu 11.06.2022 määruses nr 7 „Avaliku ürituse korraldamise kord“ tingimusi. 

8. Korraldaja poolt määratud kontaktisik on Enni Vaarmann, tel 517 0670, e-post: 

info@oolaat.ee. 

9. Käesoleva korralduse peale võib esitada Luunja Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul teatavakstegemisest või esitada kaebuse 

Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 

jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 



 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Aare Anderson (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Marko Jaeger 

 vallasekretär 

 


